「公印省略」
[bookmark: _GoBack]　　　    　　　　　　　２９樟 風  第 ５２３号                      　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２９年１０月１３日

  関係各位
福岡県立大川樟風高等学校
　　　校　長　　大　津　雅　博

『平成３０年度入学者選抜』に係る
　大川樟風高等学校説明会について（御案内）

　秋冷の候、貴職におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。
　また、日頃より本校の教育活動に格別の御配慮と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、標記説明会を下記のとおり実施いたします。「地域を愛し、地域に愛される学校」をめざして頑張っておりますので、何とぞよろしくお願いいたします。

  　　　　　　　　　　　　　　　記

１ 日時　平成２９年１１月１５日（水）14:00～16:00
２ 会場  大川樟風高等学校
大講義室・住環境システム科実習棟・文２Ａ教室

３ 内容
　（１）学校概要説明
　（２）入学者選抜に係る説明
   　 ア 推薦入学者選抜について（全日制課程）
      イ 一般入学者選抜について（全日制課程）
      ウ 入学者選抜について　　（定時制課程）
　　　エ 質疑応答

　（３）授業参観（住環境システム科実習）（ＩＣＴ活用授業）

お手数をおかけしますが、別紙送信票に必要事項を御記入の上
  １１月９日（木）までにFAXにてご送信ください。

	福岡県立大川樟風高等学校    担当 　宮原　聖
            ＴＥＬ　０９４４－８７－２２４７
　　　　　　ＦＡＸ ０９４４－８６－６０１６

平成２９年度大川樟風高等学校
『平成３０年度入学者選抜』説明会実施要項
（中学校対象）

                                               福岡県立大川樟風高等学校
（生徒募集部）

１ 目的 「平成３０年度福岡県立高等学校入学者選抜要項」に基づき、　　　　本校の入学者選抜についての説明を行うことを通して、中学　　　　校の進路指導における本校への理解と入学者選抜の周知を図　　　　る。

２ 対象 中学校教員　塾職員

３ 日時 平成２９年１１月１５日（水）14:00～16:00

４ 会場 大講義室･住環境システム科実習棟・文２Ａ教室

５ 内容
　（１）学校概要説明
　（２）入学者選抜に係る説明
   　 ア 推薦入学者選抜について（全日制課程）
      イ 一般入学者選抜について（全日制課程）
      ウ 入学者選抜について　　（定時制課程）
　　　エ 質疑応答
　（３）授業参観（住環境システム科実習）（ＩＣＴ活用授業）

６ 役割分担
	 司会進行
	宮原聖

	 説明
	（全日制）竹森・南里（定時制）陣内貴

	 個別相談
	竹森・宮原英・南里・宮原聖・陣内貴

	 受付・接待
	教務企画部

	 記録
	生徒募集部

	 資料
	説明担当者・生徒募集部

(配布資料) 学校案内２種類・定時制関係資料・進路実績・ H２９最新版検定試験結果など

	『平成３０年度入学者選抜』に係る大川樟風高校説明会

平成２９年１１月１５日（水）
                           14:00～14:45（大講義室）
                                　14:50～15:20（住環棟）（文２Ａ教室）
                              　 15:20～15:30（大講義室）

会次第Ⅰ
                                                進行（宮原聖）
        　１ 校長挨拶　　　　　                         ＜3分＞

        　２ 学校概要説明（南里）        　　　　　  ＜7分＞

        　３ 入学者選抜に係る説明（竹森・陣内貴）   ＜20分・5分＞

         　（１）推薦入学者選抜について（全日制課程）

           （２）一般入学者選抜について（全日制課程）

           （３）入学者選抜について　　（定時制課程）

           （４）質疑応答                                 ＜10分＞

        　○授業参観（住環境システム科実習棟）（文２Ａ教室）  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 14:50～15:20

                                会次第Ⅱ
                                                進行（宮原聖）
　　　　１ アンケート記入                             　 ＜5分＞
　　　　２ 諸連絡　　　　　　　       　　　　 　  　  ＜5分＞
　　　　３ 個別相談  （随時）

	『平成３０年度入学者選抜』に係る説明会アンケート

  来年度の説明会に向けての参考としますので率直な感想をお聞かせください。　　中学名（　　　　　）お名前（　　　　　　　　　）

	 ○日程

 ○時間配分など

 ○内容全般

○内容（項目ごと）
  １ 校長挨拶

  ２ 学校概要説明

  ３ 入学者選抜に係る説明

  ４ 授業参観

 ○その他

                                     ご協力ありがとうございました